
   

お取引先様 各位 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さてこの度、弊社は下記の住所に移転することになりましたのでお知らせ致します。 

 

これを機に、社員一同新たな決意で専心努力いたす所存でございます。今後とも一層の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させてい

ただきます 

 

敬具 

 

株式会社ワールドコンパス 

代表取締役 根来勇人 

2023 年 11 月吉日 

 

記 

新住所   ：〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町３－２ SAKURA タワー7 階 

 

新事務所での営業開始日 ：2023 年 12 月４日（月）より 

 

※電話番号、各従業員の個人メールアドレスに変更はございません。 

 

以上 

 


